
Uchwała Nr XLIV/474/18

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie na rok 2018

Na podstawie art.18, ust.2, pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2017 r. poz.1875, poz.2232, Dz.U. z 2018 r. poz.130)

uchwala się, co następuje:

       § 1.1. Zwiększa się wydatki o kwotę ogółem 412 928,86
z tego :
na zadania własne 
w 
630-63095-4300-01 zakup usług pozostałych (ratownicy /kąpielisko strzeżone/) 92 000,00
700-70005-4580 pozostałe odsetki 2 192,08
700-70005-4590-03 kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 15 616,00
700-70005-4610-02 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 761,00
801-80101-4421 podróże służbowe zagraniczne

(Projekt Erasmus +edukacja Szkolna akcja KA219-
Promowanie innowacji) (szkoła nr 1) 2 359,78

900-90004-6050-02 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
(Zagospodarowanie terenów zieleni w Międzyzdrojach) 211 288,60

900-90004-6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
(Zagospodarowanie terenów zieleni w Międzyzdrojach) 66 054,69

900-90004-6059 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
(Zagospodarowanie terenów zieleni w Międzyzdrojach) 11 656,71

921-92195-4170 wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

2.  Zmniejsza się wydatki o kwotę ogółem 412 928,86
z tego :
na zadania własne 
w 
600-60016-4430-02 różne opłaty i składki (opłaty za umieszczenie w pasie drogowym

urządzeń infrastruktury) 14 200,00
710-71004-4300-01 zakup usług pozostałych (plany zagospodarowania

przestrzennego) 150 000,00
710-71004-4300-02 zakup usług pozostałych (ogłoszenia prasowe z zakresu planowania) 6 000,00
750-75011-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 064,80
750-75023-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00
750-75023-4210-04 zakup materiałów i wyposażenia (pozostałe środki trwałe w używaniu) 5 000,00
750-75023-4300-19 zakup usług pozostałych (aktualizacja programów komputerowych

i usługi komputerowe) 20 000,00
750-75023-4420 podróże służbowe zagraniczne 5 000,00
750-75075-4300-01 zakup usług pozostałych (reklama w mediach,w radio, w prasie) 50 000,00
750-75075-4300-05 zakup usług pozostałych (organizacja imprez rekreacyjnych 

i współpraca zagraniczna z gminami partnerskimi) 5 000,00
801-80101-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (szkoła nr 1) 12 664,61
801-80110-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (szkoła nr 1) 5 683,00
854-85401-4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne (szkoła nr 1) 3 455,74
854-85415-3260-01 inne formy pomocy dla uczniów (stypendia szkolne) 2 860,71
      § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 57EB6F22-D245-40CE-9005-0A55A65CF680. Podpisany Strona 1



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Magda

Id: 57EB6F22-D245-40CE-9005-0A55A65CF680. Podpisany Strona 2


		2018-05-28T12:08:32+0000
	Polska
	Jan Magda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




